REQUERIMENTO N.º ............... de 2004.
(do Sr. Paes Landim)

Requer apensação do Projeto de Lei

n.º 587, de 2003, ao Projeto de Lei n.º

4.732, de 2001.

Senhor Presidente,

Requeiro nos termos do art. 142 do Regimento Interno

desta Casa, a apensação do Projeto de Lei n.º 587, de 2003, ao Projeto de Lei n.º

4.732, de 2001, tendo em vista que trata-se de proposições da mesma espécie que

regulam matéria correlata.

Sala da Comissão, .......... de maio de 2004.

Deputado PAES LANDIM